

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 久保博道

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/31	調査研究費	令和5年度高知県長宗我部顕彰会年会費・手数料		3,110	276,890
2	5/31	調査研究費	令和5年度春野町文化財友の会年会費・手数料		2,110	274,780
3	6/8	調査研究費	令和5年度土佐史談会年会費		6,000	268,780
4	6/22	事務費	名刺印刷代・手数料(7,700円×50%+110)		3,960	264,820
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		684,820
5	7/31	研修費	オンライン講習代 (オランダの直近エネルギー事情と対処事例)		3,000	681,820
6	8/18	事務費	資料室コピー使用料7月分		74	681,746
7	8/29	調査研究費	実践倫理宏正会年会費 (令和5年6月～令和6年5月分)		2,000	679,746
8	9/15	事務費	携帯電話利用料(令和5年5月～7月利用分)		9,893	669,853
9	9/15	調査研究費	旅費(7/29～8/5) オランダ(ウェストラント、アムステルダム)		507,745	162,108
10	9/27	資料購入費	書籍代		1,540	160,568
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		580,568
11	10/25	調査研究費	旅費(5/7～10/17)		45,683	534,885
12	10/25	事務費	名刺印刷代・手数料(14,850円×50%+110)		7,535	527,350
13	10/27	事務費	マカフィートータルプロテクション(令和5年10月4日～令和6年10月4日)(9,080円×50%)		4,540	522,810
14	11/11	事務費	フラットファイル代		1,892	520,918
15	12/13	事務費	名刺印刷代・手数料(13,750円×50%+110)		6,985	513,933
16	12/13	資料購入費	書籍代		2,000	511,933
17	12/13	調査研究費	旅費(10/31～11/1)東京都港区		44,359	467,574

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 久保博道

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	12/13	事務費	携帯電話利用料(令和5年8月～10月利用分)		10,635	456,939
19	1/10	広報広聴費	電池代(肩掛け型拡声器、マイク用) (3,624円×50%)		1,812	455,127
20	1/10	事務費	FAX付き電話機(30,971円×50%)		15,485	439,642
21	1/10	事務費	FAX用インクフィルム(4,035円×50%)		2,017	437,625
22	1/10	調査研究費	令和5年度板垣会年会費		3,000	434,625
23	1/10	調査研究費	令和6年度坂本龍馬倶楽部年会費・手数料		3,110	431,515
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		851,515
24	3/5	資料購入費	書籍代		3,918	847,597
25	3/5	広報広聴費	県政報告デザイン制作費		220,000	627,597
26	3/5	広報広聴費	県政報告印刷代		374,000	253,597
27	3/5	広報広聴費	宛名ラベルシール印刷及び封入作業代 (県政報告発送用)		164,700	88,897
28	3/11	事務費	携帯電話利用料 (令和5年11月～令和6年1月利用分)		10,229	78,668
29	3/11	資料購入費	おやばと(令和5年10月号～令和6年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	77,568
30	3/25	事務費	事務用品代		3,212	74,356
31	3/29	資料購入費	書籍代		17,200	57,156
32	3/29	調査研究費	旅費(10/18～3/16)		61,123	△ 3967
合 計				1,540,000	1,543,967	△ 3,967